
 

 

Philips
Selfie tyč

DLK3605L
Snadná a pohodlné použití Selfie tyč

Ovládání jedním tlačítkem
Tělo výrobku má posuvnou zatáhnutelnou rukojeť, kterou lze jednoduše změnit na stativ, 
a dále dálkový ovládač, který lze oddělit od těla. Nastavitelný úhel, širší zorné pole.

Pohodlný design
• Tenký přenosný design

Pohodlné provedení
• Sklopný konektor pro optimální přenosnost

Chytrý zobrazovací mechanismus
• Snadno nastavitelný knoflík poskytuje 360° pozorovací úhel
• Klouzavá ramena pro jednoduché posunutí pozice chytrého telefonu

Jednoduchý systém upevnění
• Bezpečné zajištění a uvolnění telefonu pouhým stiskem prstu



 Sklopný konektor
Konektor je navržen tak, aby ho bylo možné 
v případě, že se nebude používat, sklopit, a tím zvýšit 
přenosnost na cestách.

Tenký přenosný design
Kompaktní stylový design vám umožňuje vzít svá 
data, kamkoli jdete. Mějte své multimediální soubory 
a dokumenty u sebe vždy, když je potřebujete.
DLK3605L/00

Přednosti
Datum vydání 2022-05-03

Verze: 2.1.1

12 NC: 8670 001 77859
EAN: 48 95229 12323 6

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Kompatibilita
• Mobilní zařízení: Šířka 4,5 až 7,5 palce
• Kompatibilní s následujícími možnostmi: GoPro, 

kamera nebo mobilní telefony
• Kompatibilní s: Zařízení s 3,5mm konektorem

Držák
• Barva(y): Černá a bílá
• Velikost při otevření: 85 cm

Země původu
• Vyrobeno v: Čína

Rozměry balení
• Typ balení: Karton
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• EAN: 48 95229 12323 6

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 1
• GTIN: 2 48 95229 12323 0

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 2
• GTIN: 1 48 95229 12323 3

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

2,4 x 14,05 x 4,8 cm
• Hmotnost: 0,102 kg
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

0,9 x 5,5 x 1,9 palců
• Hmotnost: 0,225 lb
•

Specifikace
Selfie tyč

http://www.philips.com

